
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 

Via Borgovico, 193 – 22100 Como  Tel. 031572990 / 031574110 – C.F. 80014720132 

E-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it – Pec ministeriale: coic845005@pec.istruzione.it 

E-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it – Sito web: www.iccomoborgovico.edu.it 

 

  Como, 12.02.2021 
 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che l’articolo 9, comma 7, del decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179 stabilisce che, 

entro il 31 marzo di ogni anno, le Amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1, comma 2, del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, sono obbligate a pubblicare, con cadenza annuale, gli 

obiettivi di accessibilità nel proprio sito web; 

 

VISTO l’impegno a rispettare gli obiettivi di accessibilità indicati nel documento “Obiettivi di 

accessibilità 2014” pubblicato nel sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia redatto 

il 28/03/2014; 

 

VISTO che nel citato documento “Obiettivi di accessibilità per l’anno 2014” redatto ai sensi 

dell’articolo 9, comma 7 del decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179 si indica nella tabella a pag. 5 “la 

necessità di nominare formalmente una persona responsabile dell’accessibilità e darne informazione 

alla struttura organizzativa” entro Giugno 2014; 

 

RITENUTO di individuare nella persona della prof.ssa Grazia Miccolis, Dirigente di questo Istituto 

Comprensivo, la figura professionale più idonea ad espletare i compiti di seguito indicati: 

 Sito Istituzionale – referente pubblicazione contenuti. 

 

DECRETA 

 

La prof.ssa Grazia Miccolis Dirigente di questo Istituto Comprensivo responsabile del procedimento 

di pubblicazione di contenuti sul sito istituzionale. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Grazia Miccolis 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
31

 -
 1

2/
02

/2
02

1 
- 

C
20

c 
- 

U

mailto:coic845005@istruzione.it
mailto:coic845005@pec.istruzione.it
mailto:segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it
http://www.iccomoborgovico.edu.it/

